
1 

 
 

 

                                                                                                                     
Alle sezioni di: 

 
Albo on-line  
Amministrazione Trasparente 
Agli ATTI 

 
 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PROFESSIONISTA PSICOLOGO 

PRESSO IL LICEO ARTISTICO E MUSICALE “A. CANOVA” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  VISTO         il D.Lgs n. 165/2001; 

VISTO         il DPR 275/99; 
VISTI        gli artt. 43 e 44 del D.I. n. 129 del 28/08/2018 (Regolamento recante “Istruzioni generali sulla ge-

stione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”, ai sensi dell’art. 1, comma 143, 
della legge 13.07.2015, n. 107); 

RILEVATA  la necessità di avviare un sistema di assistenza e supporto psicologico per prevenire l’insorgere  
di forme di disagio e/o malessere psico-fisico tra gli studenti del Liceo Artistico e Musicale “A. 
Canova” di Forlì 

VISTO         il Regolamento d’Istituto per la stipula dei contratti di prestazione d’opera con esperti esterni, 
adottato dal Consiglio d’Istituto; 

VISTO      l’avviso di selezione per il reclutamento di n. 1 professionista PSICOLOGO, prot. n. 15139 del    
30/12/2024 

VISTO      il verbale della commissione per la valutazione delle candidature pervenute, prot. n.  867 del   
23/01/2025  

DETERMINA 

 
la pubblicazione della seguente GRADUATORIA PROVVISORIA, relativa alla figura di n. 1 professionista 
PSICOLOGO, presso il Liceo Artistico e Musicale “A.Canova”, ritenuto idoneo per la conduzione dell’azione 
progettuale, come segue: 
 

AVVISO POSIZIONE 
 GRADUATORIA 

CANDIDATI CANDIDATURA 
PROT. N. 

PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

N.1 Professionista  
PSICOLOGO 
 

 
1 

 
LOFFREDO CARLA 

 
225 DEL 09/01/2025 

 
27 

  
2 

 
REGGIANI GIORGIA 

 
271 DEL 10/01/2025 

 
22 

     

 
La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto, da presentare al Dirigente Scolastico del 
Liceo Artistico e Musicale “A. Canova” entro 05 gg. dalla data di pubblicazione all’albo on-line. Trascorso 
infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

                                                                  Il Dirigente Scolastico 
                                                                       Prof.ssa Raffaella Irene Contrafatto 

 

    Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

                                                                                      Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 




		2025-01-30T14:20:05+0100
	RAFFAELLA CONTRAFATTO


		2025-01-30T14:21:12+0100
	RAFFAELLA CONTRAFATTO




